муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
"Средняя общеобразовательная школа № 3 им. А.С.Пушкина"
Красноярский край, г. Минусинск, Штабная ул., д. 26, т. 8 (39132) 2-04-93;

8(39132)2-17-07

ПРИКАЗ
(распоряжение)

О создании бракеражной комиссии

ПО ОКУД

по ОКПО 58790320

Номер Дата
01-32-259 04.08.2022

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся, качества доставляемых
продуктов и соблюдения санитарно- гигиенических требований при приготовлении и раздаче
пищи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию Учреждения в составе:

Сафронова Н.В., ответственный за питание;

Хорошева Г.Ю., зам. директора по ВР;

Сапьян Ю.Н. - медицинский работник (по согласованию)

2. Бракеражной комиссии обеспечить ежедневный контроль за организацией и качеством
питания обучающихся.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

4. Глушко О.П., делопроизводителю, ознакомить ответственных под роспись.

Руководитель
Директор учреждения

образования Курыпова С. А.
(фамилия и.о.)(должность)